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Das Restaurant aus Tauberbischofsheim bietet 15 verschiedene Gerichte und Getrdnke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 10 € an. Was Stanislava Ratajovéd an PastaRia Tauberbischofsheim mag:

Ein Fast-Food-Restaurant neben einer Autowaschanlage, aber auf jeden Fall einen Besuch wert. Herrlicher Salat
und frisch zubereitete Pasta, guter Kaffee. Personal freundlich und effizient. Weiterlesen. Was Tobias Pietsch an
PastaRia Tauberbischofsheim nicht mag:

Nicht wirklich typische ital. Ambiente. Kommt eher wie eine Kantine oder Fast-Food Restaurant riiber.Nudeln
schmecken sehr fad und die Pizza's sind ebenfalls nicht der Bringer.Personal war nicht sehr freundlich.Erster
und letzer Besuch Weiterlesen. In PastaRia Tauberbischofsheim aus Tauberbischofsheim bereitet man leckere
Pizza nach Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, die Kunden des Restaurant ziehen auch die umfassende
Vielfalt an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die das Lokal bietet, in Betracht. Es gibt nicht nur
siiRe Stiickchen, Kuchen und kleine Snacks, sondern auch kalte und heif3e Getranke.
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Salat

THUNFISCHSALAT

Tiaffee

KAFFEE

11€

Tolgende flrten von Gerichlen

werden serviert
PIZZA

PASTA
SALAT

Salate

INSALATA MISTA KLEIN
CAPRESESALAT
INSALATA ITALIA
INSALATA E SCAMPI
SALAT

Tnsalate

INSALATA MISTA GROSS
INSALATA E RUCOLA
INSALATA E TACCHINO
INSALATA E SALMONEE

5€
11€
11€
14 €

8€
10 €
13 €
14 €

PIZZASTANGEN KLEIN



Pastafia Tauberbischofsheim

Mergentheimer Str. 36, 97941 Offnungszeiten:
Tauberbischofsheim, Baden- Montag 11:00 -21:00
Wurttemberg, Germany Dienstag 11:00 -21:00

Mittwoch 11:00 -21:00
Donnerstag 11:00 -21:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 11:00 -22:00
Sonntag 11:00 -21:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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